
:statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Kupní Smlouva Č. 20187117001

Obchodni podminky - kupni smlouva č. 20187117001

uzavřená vSouladu s § 2079 a násl. Zákona č. 8972012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších právních předpisů (dále jen „Zákoník"), mezi těmito smluvními Stranami:

1. Autoset Centrum ČR plus s. r. o.
Se sídlem z' místem podnikání

zastoupená

IČO:
DIČ:

Lidická 166. 739 61 Třinec

Mgr. Jan DembinnzjI

27765083

0227765083

bankovní spojení: ˇ ' ˇ aTřinec
číslo účtu:

zapsanálý

dále jen „proda'ıvajíıızi'i

2. statutární město Třinec

adresa:

Zastoupeno:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

C 41297 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jablunkovská 160, Třinec` PSČ: 739 61

RNDr. Vërou Palkovskou, primátorkou města

00297313

0200297313

Komerční banka` a. S., pobočka Třinec

dále jen „kupující“

Kupní smlouva - nové vozidlo

takto:

Stránka 1 Z 8



Kupní Smlouva č. 2018!11l001
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Úvodní ustanovení
l. Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní Strany jsou vsouladu

Se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany Se Zavazují, že Změny dotčených
údajů písemně oznámí druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při Změně identifikačních
údajù Smluvních Stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, leda že o
to požádá jedna ze smluvních Stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na Základě výsledku Zadávacího řízení k veřejně zakázce s názvem
„Pořízení osobního vozidla kategorie SUV - opakování“ (dále jen „veřejná zakázka“)ı ve
které byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně Seznámil se Zadávací dokumentaci veřejně zakázky,
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvyI že jsou mu známy veškeré technické.
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmiı které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění
této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě.

Článek l.
Předmět smlouvy

Prodávající Se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „Zboží“),
a umožní mu nabýt ke zboží vlastnickě právo` a kupující Se zavazuje, že Zboží převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek ll.
Specifikace zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat automobil Specifikovaný v příloze č.1 této smlouvy která tvoří
její nedílnou součást.

2. Dodaný automobil musí být zcela nový, dosud nikým nepoužívaný, sériově vyráběný vůz
od výrobce.

ˇ článek Iıı.
Cas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 28.02.2019.

2. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůtyı je však povinen alespoň 2
pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termin dodání svýjimkou, že čas dodání zboží
připadne na poslední den lhůty.

3. Prodávající dodá Zboží do mista pobočky prodávajícího nejbližší sídla kupujícího. Prodávající
Se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady` jež jsou nutné k užívání Zboží.
Do dvou týdnů od dne předání předmětu koupě dle této smlouvy, převezme prodávající
automobilI jenž tvoří předmět koupě dle Kupní smlouvy č. 2018í111002 (automobil Zn. Škoda

Stránka 2 z 8
Kupní smlouva - nově vozidlo



Kupní Smlouva č. 2018:'1 1!001
statutární město Třinec
Jablunkovská 160. 739 61 Třinec

Octavia Combi) a tento přejde do vlastnictví prodávajícího na Základě výše uvedené kupní
smlouvy.

čıánek ıv.
Předání a převzetí Zboží

1. Prodávající se Zavazuje Zboží dodat v dohodnutérn čase. na dohodnutém místě a v dohodnuté
jakosti a provedení.

2. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí Zboží pouze Za předpokladu. že prodávající neoznámí
včas dodání Zboží dle článku Ill. odst. 2 této smlouvy anebo Zboží trpí takovými vadami. pro
které ho nelze užívat k účelu výplývajícímu Z této smlouvy. popř. k účelu` který je pro užívání
Zboží obvyklý.

3. O předání Zboží se sepiše předávací protokol. který musí obsahovat Zejména:
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO`
- označení osoby kupujícího včetně uvedeni Sídla a IČO.
- označení této smlouvy včetně uvedeni jejího evidenčního čísla.
- rozsah a předmět plnění.
- čas a místo předání Zboží.
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy.
- oznámení kupujícího dle odst. 5. pokud kupující provede prohlídku Zboží přímo při jeho

předání. _
4. Prodávající se Zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného Zboží za účelem ověření. zda

bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy. a to porovnáním skutečných
vlastností Zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě.

5. Kupujicí se Zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho
předání a v této lhůtě oznámit 'prodávajícímu výhrady kpředanému zboží. Pokud kupující
oznámí prodávajícímu` že nemá výhrady. nebo žádné výhrady neoznámí. má Se Za to,
že kupující Zboží akceptuje bez výhrad a že Zboží převzal. Pokud kupující zjistí. že Zboží trpí
vadami. pro které dle jeho názoru lze Zboží užívat k účelu vyplývajícímu Ztéto Smlouvy, popř.
kúčelu. který je pro užívání zboží obvyklý. oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje
s výhradami. Vtakovém případě-se ma' Za to. že kupující Zboží převzal. Nelze-li dle názoru
kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy. popř. k účelu. který
je pro užívání Zboží obvyklý. oznámí prodávajícímu. že Zboží odmítá. V takovém případě Se má
Za to. že kupující Zboží nepřevzal. Nepřevzaté Zboží vrátí kupující Zpět prodávajícímu.
umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí Zboží musi obsahovat popis vad Zboží a právo.
které kupující v důsledku vady Zboží uplatňuje.

7. Prodávající se Zavazuje bezplatně odstranit oznámeně vady ve lhůtě dle článku VIII. této
smlouvy.

8. Po opětovném předání Zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7.

Stránka 3 z 8
Kupní smlouva - nové vozidlo



Kupní Smlouva č, 2018,'111001
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, ?39 61 Třinec

9. Současně spředáním předmětu koupě převezme prodávající automobil, jenž tvoří předmět
koupě dle kupní Smlouvy č. 2018i11!002, která je nedílnou Součástí této smlouvy jako příloha
č. 2

Článek V.
Přechod nebezpečí škocjv na_Zl:LOží a nabytí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím Zboží.
2. Převzetím zboží nabývá kupující ke Zboží vlastnické právo."

čıánek vı.
Práva a povinnostj smluvních str_ar_ı

1. Prodávající Se zavazuje provést plnění v Souladu se Zadávací dokumentací veřejné Zakázky.
Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům
ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž Závaznost
si smluvní Strany timto Sjednávají.

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat
potřebnou kvalifikací požadovanou v Zadávací dokumentaci veřejně Zakázky.

3. Prodávající se Zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech. které by mu
mohly Způsobit finanćníı nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny
stanovené touto Smlouvou a o eventuálních vadách dodaného Zboží.

čıánek vıı.
Kypní cena a_p_lątební mmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:
o Automobil: zn. Dacia Duster 1.55 Blue dCi 85 l115k S&S Prestige 4x4,

VIN: ..................................

Kupní cena bez DPH 396.694,21Kč

(slovy: třistadevadesátšesttisícšestsetdevadesátčtyřikorunčeskýchadvacetjednahaIéřů.
K ceně bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty v platné sazbě).

Celková kupní cena Za předmět koupě dle této smlouvy činí 480.000,- Kč vč. DPH (slovy
čtyřistaosmdesáttisickurunčeských)

Kupní cena za každý automobil je sjednána jako cena maximální.
2. Kupující neposkytuje Zálohy.

Stránka 4 z 8
Kupní smlouva - nove vozidlo



Kupní Smlouva č. 2018i'11l001
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

. Cena dle odst. 1 Zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění Závazků
prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se Změnou DPH.

. Celková cena nesmi být měněna v souvislosti s inflaci české měny, hodnotou kursu české
měny vůči Zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, Stabilitou měny
nebo cla.

. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží Za předpokladu. že podle článku IV.
této smlouvy je Zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky
vyplývající Ztéto smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými Zástupci
smluvních stran podepsaný předávaci protokol.

.Faktura (daňový doklad) je Splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného doručení
kupujícímu.

. Faktura (claňový doklad) musi obsahovat Zejména:
- označení osoby prodávajícího včetně uvedeni sídla a IČO (DIČ),
- označení osoby kupujícího včetně uvedeni sídla, IČO a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystaveni faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
- derı uskutečnění plnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v souladus předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána,
- údaj o Zápisu v obchodním rejstříku včetně oddílu a vložky nebo údaj o Zápisu v jiném

veřejném rejstříku nebo jiné evidenci.

. Kromě náležitosti uvedených v předchozím odstavci musi faktura (daňový doklad) obsahovat
náležitosti v rozsahu Zákona č. 2352004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění.

. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitostiI nebo náležitosti dle
příslušných právních předpisů, nebo pokud jeji přílohou nebude smluvními stranami
oboustranně podepsaný předávaci protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu
ve lhůtě splatnosti Zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu
ve stejné délce vystavenim a prokazatelným doručenim opravené faktury (daňového dokladu)
kupujícímu.

článek vııı.
Odpovědnost prodávajícího za vady

. Prodávající poskytuje Záruku na dodané Zboží po dobu 5 let od předání bezvadného Zboží
nebo 100 000 ujetých kilometrů podle toho, která skutečnost nastane dříve. Záruční doba běží
od dne předání a převzetí Zboží v souladu s čiánkem IV. této smlouvy.

. Kupujicí má nárok na bezplatně odstranění jakékoli vady, kterou mělo Zboží při předání
a převzetí, nebo kterou kupující Zjistil kdykoli během Záruční doby.

Stránka 5 Z 8
Kupní smlouva - nové vozidlo



Kupní smlouva č. 2018í11í001
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, T39 61 Třinec

3. Prodávající se zavazuje vadu Zboží odstranil: neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách Zboží.

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat Zboží k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy` popř. k účelu,
který je pro užívání Zboží obvyklý` může kupující požadovat dodání nového Zboží. Týká-li
se vada pouze Součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této Součásti.

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, kterě kupující vdůsledku vadý Zboží
uplatňuje.

článek ıx.
Dohoda o smluvní pokutě` úrok _z_ prodlení a náhram škody

í. V případě. že prodávající nepředá Zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, Zavazuje
Se kupujícímu uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05%. Zkupní ceny včetně DPH toho
automobilu` s jehož předáním je prodávající v prodleníı a to Za každý i Započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě Stanoveně touto Smlouvou se
prodávající Zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z částky odpovídající
kupní ceně včetně DPH toho automobilu, na němž se vyskytla vada` jejíž odstranění žádá
kupující. a to Za každý i Započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše
prodávajícímu.

4. Kupující Se Zavazuje při prodlení Se Zaplacením faktury Zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení
ve výši 0,05% Z fakturovaně částky Za každý Započatý den prodlení.

5. Kupující má právo na náhradu škody Způsobeně porušením jakékoli povinnosti prodávajícím
vztahující Se ktěto smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou Smluvní pokutou.
Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu Za škodu, která mu vznikne vdůsledku jednání
prodávajícího, kterým je porušen Zákon o veřejných Zakázkách. Kupující má právo i
na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou Smluvní pokutu.

Článek X.
Odstoupení od Smlouvy

'l. Smluvní strany mohou odstoupit od těto Smlouvy Z důvodů stanovených Zákonem nebo touto
smlouvou.

2. Kupujicí je Oprávněn od Smlouvy odstoupit:
- pokud je prodávající v prodlení S dodáním Zboží (nebo jeho části) o více jak 10 dnů,
- pokud bylo Zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této smlouvy,
- pokud je prodávající v prodlení S odstraněním vad Zboží oznámených v Souvislosti

s předáním a převzetím Zboží dle článku IV. této smlouvy,
- pokud prodávající nesplní jakoukoliv Svou povinnost Z Kupní Smlouvy č. 2018í11í002

Stránka 6 Z 8
Kupní smlouva - nové vozidlo



Kupní smlouva č. 20181'111001
statutární město Třinec
.Iablunkovská 160, 7'39 61 Třinec

čıánek xı.
zástupci smluvních stran a_doručování písemností

1. Ve věcech technických je pro plnění této Smlouvy je Zástupcem a kontaktní osobou na Straně
kupujícího:

2. Ve věcech plnění této Smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího:

3. Určení zástupci Smluvních stran jednají Za smluvní strany ve všech věcech souvisejících
s plněním této smlouvy, Zejména podepisují Zápisy Zjednání smluvních stran a předávací
protokol. Určený Zástupce kupujícího je též. oprávněn oznamovat za kupujícího vady Zboží
a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

4. Změna určení výše uvedených Zástupcü smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy.
Smluvní Strana. o jejíhož Zástupce jde, je však povinna takovou Změnu bez zbytečného
odkladu písemné sdělit druhé smluvní straně.

5. Kromě jiných Způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se Za účinné považuji osobní
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou
poštou. Pro doručování plati kontaktní udaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této
smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně
oznámily.

6. Oznámení správně adresovaná' se považují Za uskutečněné v případě osobního doručování
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem
či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití
Stejného komunikačního kanálu.

Článek XII.
Zveřejnění sm|__ouuvv a obchodní_taiemství

1. Smluvní Strany souhlasí, že tato Smlouva může být Zveřejněna na webových stránkách města
Třince a na profilu Zadavatele kupujícího, svýjimkou osobních údajů fyzických osob
uvedených v této Smlouvě.

2. Prodávající prohlašujeı že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje Za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

čıánek xııı.
Závěrečná ustanovení

1. Není- Ii v této smlouvě ujednáno jinak vztahuje se na vztahy z ni vyplývající občanský Zákoník
v platném Znění

Stránka 7 z 8
Kupní smlouva - nové vozidlo



Kupní Smlouva Č. 2018,*'1 1,1001
Statutární město Třinec
Jablunkovská 160` 739 61 Třinec

2. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovanych dodatkü
a to prostřednictvím Osob oprávněných k uzavření této Smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy

č. 1- Technická Specifikace nového vozidla kategorie SUV
č. 2 - Kupní smlouva č. 2018!11i002

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závazrnost originálu.
Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí stextem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě
svobodně a vážné vůle.

6.0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince dne 17.09.2018 usnesením
č. 201814722.

1 1 m nı. ii“- 8
VTřinci dne .....U..'...[.]'. VTřinci dne ................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Mgr. Jan Dembi ý RNDr. Věra Palkovská
jednatel primátorka města

Příloha č.1 ~ Technicka specifikace noveho vozidla kategorie SUV

Příloha Č. 2 ~ kupní smlouva Č. 2018i'11i002 (použité)

Stránka 8 Z B
Kupní smlouva -- nove vozidlo



1 . k _. ł, ł o __
ìrľìłnılknı. Z *fiHL--QKLLLl fl-}±"-"'\.;5/l"l /f f `Ť

. :ł H. HER.
'_ f

OBCHODNÍ NAEıiDKA "In-„nr
ČÍSIO : 20313241-18-90896 'leto nabídl-m 'že :lrıo 0201501310 plalııši (lo .łlllžl'llˇl

ZAJEMCE PRODAvAJíCl
Název łlrmy : MĚSTO TŘINEC. MĚSTSKÝ ÚŘAD Název firmy: Autoset Centrum ČR plus s.r.cı.TRINEC
PřijmerıílJmono oprávrıěııeho Přijmenilnlmého prodejce : ROMAN WROBELzastupce : Věra PALKOVSKÁIO 5 00207313 IČ ; 27765003Dıc z DIČ z czz'r'resoaaZápis v obchodním rejstříku: ' Zápis v Obchodním rejstříku :Adresa : Jahlunkøvská. 180 T30 61 TŘINECTel. domů : Adresa: Lidická 165 73001 TŘJNEOTel. práce : Tel. prodejce:Mobil : Tel. recepce :Fax : Mobil :E-Mall : Fax :

E-Mall :

EOPIS NOVÉHO vOzıDLA
značka z DACIA flıøfleız NOVÝ DUSTERVerze : Prestige Blue dCi 85l115 k S&S Barva : Bílá Glacier 369 OV3694x4
Odstín interiéru : Interiér Comfortrestige Čalounéní : Čalounăní Prestige

Bez DPH DPH (21.0%i S DPH
Zakladni Oeııa

Kč 45830030
vYBAvENI NA PŘANI'
QPA$369 Kč 0.00Rezervnı' kolo Kč 1.800.00Vyhřívané přední sedadla Kč 6.000.00Automatická klimatizace - Kč 8.000.00Mapové pokrytí Evropy Kč 3.000.00
Vybavızııl celkom

Kč 18.800.00

glÉgiSLUŠENSTvi _
Pl'isluseııstvı [zeIl-(oııı

Kč 0,00
DOPLŇKY
Vzduchové defleklory - přední Kč 1.190.00Ochrana motoruI diferen-:ia'lu a nádrže Kč 1170.00Gumové koberce + vana zavazadlového prostoru Kč 2380.00Přední a zadní Zástěrky

Kč 2.18000Kuřácký pekel
Kč 890,00Dacia Garance + (5 lot;J 100.000 km) Kč 5.99000

Llııpldkv celkom -_ Kč 20.200.00
SOUHRN _
Celkem S DPH

Kč 497290030Akce
Kč -1?.900,00Cena Kč 39659431 Kč 83-305,?9 Kč 43000000Celkem k platbe
Kč 4-2l0.000,00

Předpokládaný termin dc déırıi : 22l02l10

'lnı'2



HALIfi _

OBCHODNÍ NABÍDKA U
Číslo : 20318241-18-90896 Tato nabídka ze dno 02l09í1t31e platná do 31ı'12í18

FINANCOVÁNÍ
[j Financování vozidla .':í prostřednictvím RCI*

CI prostřednictvím jine finančnl společnosti
'Slova při flrıonoovàní znamena dodatečnou stavu poskytnutou za podmínky uzavření Iìnancoverıl vozidla ao Společnosti R01 Finenotat Services sm, V případě odstoupení či předcasneho ukončenísmlouvy o Iinnncovánl ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.

PRÁvNíí uJEDNıÁNi
Tato obchodni nabidka má informativní charaktera není závaznou nabídkou k uzavření ku nl Šmlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základníInformace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavřen kupní Smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo nazákladě písemné kupní smlouvy s prodejcem. ve ktere bude uvedena flnální cena a Speciflkace vozidla
Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručníml podmínkami. které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní zárukyr Dacia ie 3 rokynebo 100.000 km. podle toho co nestane dříve.

212



_ HHLJJÄ»__.J
sÉRıovA vÝBAvA 'In-ni"

vOZıDLO
znacka : DACIA ` Mndflı : NOVÝ DUSTERVerze : Prestige Blue dCi 85kWÍ115 k S&S 4x4 Ceník Č. : 4408
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdelovačem brzdných sil (EBV) abrzdovým asistentem (AF U)Boční a hlavové airbagy
Airbag řidiöe a airbag spolujezdce
Deaktivace airbagu spolujezdce
Asistent pro sjezd z kopoe
Systém uchycení ISOFlX na bočních Zadních sedadlech
System sledování mrtvé no úhlu

vNÉJŠÍ vZHLEo
Vnéiší zpětná zrcátka v barvě Dark Metal
Podelnè střešní lišty v barvě matného chromu

tTŘNÍ VZHLED
Čalounéní Prestige

vıDITELNOST A oSvÉTLENÍ
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější Zpětná ZrcátkaPřední mlhove světlomety
Zatmavená Zadní okna
LED denní svícení

ŘÍZENÍ
Palubní počítač
Ukazovatel optimálního ıychlostního stupně
Sada na opravu pneumatik
Výškově a podélně nastavitelný volant
Režim Eco

KOMFORT
Elektrické ovládání zadních Oken
Elektrické ovládání předních oken. impulzní na straně řidiče
Zadní parkovací kamera` včetně Zadních parkovacích senzorů
Kožený volant
Sedadlo řidiče výš. nast. s man. nast. bederní cpi a laketní opěrkou integ. v sed. řidičeCentrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním v klíči
Dëlitelne opéradlo Zadního sedadla v poměru 113 - 2i3
Centrální zamykání
Zadní parkovací senzor
Manuální klimatizace

MuLTıMÉDtA
Multimediální a navigační system Media Nav Evolution 3.0
Základní mapové pokrytí

U1





TECHNICKÉ ÚDAJE

VOZIDLO
znacka z DACIA Mode : NOVÝ DUSTERVerze : Prestige Blue dCi 85l115 k S&S 4x4 Ceník Č. : 4408
ooJEM KAPALIN
Objem pallvove nádrže (I) : 50

KONFIGURÁTOR
Výkon lk : 115
Motor : Blue dCi 85 l'11iì k S&S 4x4
Výkon lkW r 84
Převodovka r Manuální listupñovà
Kola : Design kol Z lehkých slitin 17". design MaldiveKola : Design kol Z lehkých slitin 16", design Cyolade

SPOTŘEBA A EMISE
Emise 002 (glkm) .' 123
Městský provoz (U100 km) : 4.9
Průměrná spotřeba (U100 km) : 4,?
Emise 002 (glkm) : 123
Mimoměstský provoz LPG (U100 km) : NC
Průměrná spotřeba LPG (U100 km) : NC
Městský provoz LPG (U100 km) : NC
Průměrná Spotřeba (U100 km) : 4.7
Emise 002 pro LPG (gr'lx'm) : NC
Mimoměstský provoz (U100 km) : 4.5

vÝKoNY
Maximální rychlost (kmı'rı) : NC
Zrychlení 0-100 kmrh (s) : NC
400 m s pevným startem (Si : NC
1000 m s pevným startem (s) :NC

NÁHON
Náhon : 4x4

KAROSÁŘSKÉ PRovEDENí
Typ karoserie : SUV
Počet dveří : 5

ŘÍZENÍ
Průměr otáčení (m) : NC

SPOTŘEBA
Městský provoz (U100 km] : 4.9
Mimoměstský provoz (U100 km) : 4.5
Průměrná (U100 km) : 4,?
Emise 002 (glkm) : 123

HMOTNOST!
Provozní hmotnost minimální (kg) : NC
Maximální dovolená hmotnost soupravy (kg) : NC
Užitná hmotnost (kg) : NC:
Maximální dovolená celková hmotnost (kg) : NC

1!2



TECHNICKÉ ÚDAJE

MOTOR
Max. výkon kW (k) r 085 (116)
Typ vstfikovárıl : Přímé Common Roll
Metodika NEDC=O a' Metodika WLTP =1 : 1
Emisní norma : EUROB
Metodika měření : WLTP
Maximální točivý moment (Nm) : NC
Zdvìhový objem (om3) : 1461
Palivo : Nafta

TYFı VOZIDLA
Počet míst : 5
Typ : NC

PŘEvODovKA
Typ převodovky : Manuální
Počet rychlostí : 6

OBJEM
Maximální objem Zavazadlového prostoru [dm3) : 1 444
Oblem Zavazadlového prostoru (dmâ) :411

.\-..M-\Í..IA_

&._/

212



Kupní Smlouva Či 2018!11l002
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Obchodni podmínky - kupní smlouva č. 20181111002

vuzavřená vsouladu s § 2079 a násl. zákona c. 8912012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění
pozdějších pra'ıvních předpisů (dále jen I,Zákoník“). mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160ı Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDn Věrou Palkovskou, primátorkou města
IČO: 00297313
DIČ: c200297313
bankovní spojení: Komerční bankaı a. S.. pobočka Třinec

dále jen „Prodávající“

2. Autoset Centrum ČR plus s. r. o.
se sídlem í' místem podnikání Lidická 166` ?39 61 Třinec
Zastoupenıá Mgr. Jan Dembinný
IČO: 27765083
DIČ: 0227765083
bankovní Spojení: Komerční banka a. S. pobočka Třinecčísıøúčniz I_
zapsanáíý C 41297 vedená u Krajského soudu v Ostravě

dále jen „kupující“

takto:

Stránka 1 z 6
Kupní smlouva -- použitá vozidla



Kupní smlouva č. 2018í11í002
statutární město Třinec -
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Úvodní ustanovení
. Smluvní strany prohlašuji, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou vsouladu

se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že Změny dotčených
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez Zbytečného odkladu. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutně uzavírat ke smlouvě dodatek, leda
že oto požádá jedna Ze smluvních stran.

. Tato smlouva je uzavřena na Základě výsledku Zadávaciho řízení k veřejné Zakázce s názvem
„Pořízení osobního vozidla kategorie SUV" (dále jen „veřejná Zakázka"), ve které byla nabídka
kupujícího vybrána jako nejvhodnější.

Článek I.
Předmět smlouvy

. Prodávající Se Zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen
„automobil“ nebo „Zboži"), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se Zavazuje,
že Zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek íI.
MM

. Prodávající se Zavazuje dodat tento automobil:

0 Zn. Škoda Octavia Combi 4x4 1,9TDI, výkon 7? kW, palivo nafta, barva bílá Candy
Adventure Onyx, počet míst 5, rok výroby 2007, najeto cca 245 000 km, + sada
použitých zimních kol, TK platná do ................ VIN: TMBK8212982079678

. Kupující prohlašuje` že se detailně Seznámil se všemi podklady k této smlouvě, s rozsahem a
povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu Známýveškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytně pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro nabytí předmětu plnění této
smlouvy, stejně tak k posouzení jeho technického stavu.

. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě a že mu nejsou Známy
žádné technické ani právní překážky pro toI aby kupující nabyl výše specifikované automobily
do svého vlastnictví.

ˇ článek ııı.
Cas a místo plnění

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží nejpozději do dvou týdnů od doby, kdy bude Ze
strany kupujícího řádné splnéno plnění dle Kupní smlouvy č. 2018111!001

.Kupující si automobil převezme vsídle prodávajícího. Prodávající se zavazuje předat
kupujícímu spolu se zbožím také doklady, ježjsou nutné k užívání zboží.

Stránka 2 Z 6
Kupní smlouva - použitá vozidla



:statutární město Třinec
.Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Kupní smlouva č. 2018!11.l002

1. O předání automobilů se sepíše předávaci protokolI který musí obsahovat Zejména:

Článek lV.
Předání a převzetí zboží

označení osoby prodávajícího včetně uvedeni sídla a IČOI
Označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO,
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla`
rozsah a předmět plnění,

čas a misto předání automobilů.

jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy

Článek V.
Přechod nebezpečí škody na Zboží a nabytí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím Zboží.
. Převzetím zboží nabývá kupující ke Zboží vlastnické právo.

článek vı.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen Zajistit, že Zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům
ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž Závaznost si
smluvní strany tímto Sjednávaji.

. Prodávající se Zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostechı které by mu
mohly Způsobit finančníI nebo jinou újmu, o překážkáchI které by mohly ohrozit termíny
stanovené touto smlouvou a o eventuálnich vadách dodaného Zboží.

článek vıı.
Kupní cena a platební podminky

1. Kupní cena je Smiuvnimi stranami sjednána ve výši:

0 uıškody Octavia Combi 28.900,- Kč (slovy: dvacetosmtisícdevětsetkorun
českých)

Kupní cena je sjednána bez DPH, jelikož dle Zákona č. 2352004 Sb., § 5, odst. 3 se obec při
výkonu působnosti v oblasti veřejně správy nepovažuje za osobu povinnou k dani (prodej není
předmětem DPH).

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako maximální a zahrnuje veškeré náklady nezbytné
k řádnému splnění Závazků prodávajícího.

Kupní smlouva -- použitá vozidla
Stránka 3 Z 6



. Kupní smlouva č. 201811 1.1002
statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 7'39 61 Třinec

3. Celková cena nesmi být měněna v Souvislosti s inflaci .české měny, hodnotou kursu české
měny vůči Zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs` stabilitou měny
nebo cla.

4. Dohodrıutou kupní cenu uhradí kupující na Základě faktury vystavené prodávajícím
kupujícímu.

5. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat (kromě náležitosti daňového dokladu podle Zákona

č. 235l2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty) Zejména:
- označení osoby prodávajícího včetně uvedeni sídla a lČO (DIČ),
- označení osoby Kopojioiho včetně uvooıoni oioıa, ıčo a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této Smlouvy),
- den uskutečnění plnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
~ lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami
oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve
lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet Znovu ve
stejné délce vystavenim a prokázatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu)
kupujícímu.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady'

Kupující se vzdává práva Z vadného plnění ve smyslu ustanovení § 1916 Zákoníku a nese riziko
změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 Zákoníku.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených Zákonem nebo touto
Smlouvou.

2. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující poruší jakoukoli svoji povinnost
vyplývající z této smlouvy, pokud kupující vstoupí do likvidace nebo je proti němu Zahájeno
insolvenční řízení.

3. Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nesplní řádně jakoukoliv
svoji povinnost Z Kupní smlouvy č. 2018“ 11'001

Stránka 4 z 6
Kupní Smlouva ~ použitá vozidla



_ Kupní Smlouva č. 2018í11i002
statutární město Třinec
LIablunkovská 160I ?39 61 Třinec

Článek X.
Zástupci smluvních stran a doručování_písemnostj

1. Ve věcech technických pro Inění této Smlouv 'e Zástu cem a kontaktní osobou na straně

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástuicem a kontaktní osobou na Straně kupujícího:

3. Určení Zástupci smluvních stran jednají Za smluvní strany ve všech věcech souvisejících
s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy Zjednání smluvních stran a předávací
protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat Za kupujícího vady zboží a
činit další oznámení, žádosti či jině úkony podle této smlouvy.

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy.
Smluvní strana, o jejíhož Zástupce jde, je však povinna takovou Změnu bez Zbytečněho
odkladu písemně sdělit druhě smluvní straně.

5. Kromě jiných Způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se Za účinné považuji osobní
doručováníı doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou
poštou. Pro doručování plati kontaktní údaje smluvních stran a jejich Zástupcü uvedené v těto
smlouvě nebo kontaktní údaje,_ které si smluvní strany po uzavření těto smlouvy písemně
oznámily.

6. Oznámení' správně adresovaná se považují Za uskutečněné v případě osobního doručování
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití
stejného komunikačního kanálu.-

článek xı.
zveřejnění smlouvy :a obchodni tajemství

1. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být Zveřejněna na webových stránkách města
Třince a na profilu Zadavatele prodávajícího, svýjimkou osobních údajů fyzických osob
uvedených v těto smlouvě.

2. Kupující prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje Za obchodní tajemství
a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

článek xıı.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje Se na vztahy z ní vyplývající občanský Zákoník.
ve Znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na Základě vzestupně číslovaných dodatků a to
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

Stránka 5 z 6
Kupní smlouva - použitá vozidla



Kupní Smlouva č. 20181111'002
statutární město Třinec
Jablunkovská 160ı '(39 61 Třinec '

3. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 'iu kupní Smlouva č. 2018i11i001

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které maji platnost a Závaznost originálu.
Prodávající obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží kupující.

5. Smluvní Strany prohlašuji. Že souhlasí stextem této Smlouvy a že ji uzavřely na Základě
svobodné a vážné vůle.

6. O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada města Třince dne 17.9.2018 usnesením č. 2018ı'4722.

l] í. ill. 2018
V Třinci dne ............... V Třinci dne U. .1.'...ı.ü.'...2ma

Za prodávajícího: ý* MĚŤOA Za kupujícího:

RND. Věra Pałkovská Mgr. Jan Dem ' ınný
primátorka města jednatel

Stránka 6 Z 6
Kupní smlouva - použitá vozidla


